
 

 

 

             第４０回 長尾中体育祭 

                                            

                                      

  平成３０年１０月４日（木） ８：４５～ 

                              〈雨天時 １０月５日（金）〉 

 
      平 成 ３ ０ 年 ９ 月 吉 日 

                                                 枚 方 市 立 長 尾 中 学 校 
                                                 校   長   栗 山  貴 志 
                                                 生徒会長   髙 山  仁 志 
 
 

ごあいさつ 
 
   新秋の候、皆様方にはますますご清祥のことと存じます。平素は本校教育にご協力をいただきお礼

申し上げます。 
    さて、１０月４日、本校におきまして第４０回長尾中体育祭を開催します。 
   ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご来校いただき、若さに溢れ、精一杯取り組んでいる

生徒の様子や、学習活動の成果をご覧ください。 
 
 
 

お 願 い 
 
    ※  プログラムについては、天候等により変更することもあります。 
    ※ お車でのご来校は、ご遠慮下さい。正門前道路及び周辺道路は駐車厳禁です。 
    ※  生徒のカメラ持参・撮影は禁止しています。 
    ※  昼食時、保護者の昼食場所として体育館を開けていますので、ご利用下さい。                              

※ 校内は、禁煙です。 
 
 
 

ブロック分け 

 赤団 青団 黄団 

 
 

クラス 

３年 １･４組 ５･６組 ２･３組 

２年 ４･５組 ２･３組 １組 

１年 1組 ２･３組 ４･５組 
 

 


